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Osatihing K & K Raamatupidamisteenused

Tegevusaruanne

Osaihing K & K Raamatupidamisteenused on asutatud 21.10.2009, samal aastal
alustati ka tegevusega. Seega on 2017 majandusaasta ettevdtte Giheksas tegevusaasta.

Ettevdtte tegevusalaks on raamatupidamisteenused (EMTAK 69202).

2018. aastal on plaanis osatihingut laiendada palgates juurde td6tajad ning seelabi ettevotte

kaivet ja kasumit suurendada. Ettevotte tegevus jaab jargmisel aastal samaks.

Mod6dunud majandusaastal oli ettevottes keskmiselt 3 to6tajat.
Juhatusele erisoodustusi ei tehtud.

2017. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 4511 2 467 2
Noéuded ja ettemaksed 4823 5982 3
Kokku kéaibevarad 9334 8 449
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 9917 212 5
Kokku pdhivarad 9917 212
Kokku varad 19 251 8 661
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 1607 0
Védlad ja ettemaksed 2458 1643 6
Kokku luhiajalised kohustised 4 065 1643
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 6 430 0
Kokku pikaajalised kohustised 6 430 0
Kokku kohustised 10 495 1643
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 7
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4462 5390
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1738 -928
Kokku omakapital 8 756 7018
Kokku kohustised ja omakapital 19 251 8661
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 41711 34 116 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -613 -1 440
Mitmesugused tegevuskulud -25 365 -24 925
T66j6ukulud -13 724 -8 679 9
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -212 0 5
Arikasum (kahjum) 1797 -928
Intressikulud -59 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1738 -928
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1738 -928
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihing K & K Raamatupidamisteenused 2017 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raha

Bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha ja raha ekvivalentide kirjel kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a.
arvelduskrediit) ja tahtajalisi hoiuseid.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga laekumata arvet eraldi.
Ebatdenéoliselt lackuvad nduded kantakse séltuvalt ebatéenaoliselt laekuva ndude tekkimise pdhjustest osaliselt vdi taies ulatuses
kuludesse. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte pShitegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule tihe aasta ja maksumusega alates 1
000 eurot.
Varad, mille kasulik toéoiga on tle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 eurot kantakse kuludesse.

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevdtmine hetkest ning seda tehakse kuni amortiseerumiseni v3i vara eemalsumiseni
kasutusest. Kui taielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui akumuleeritud kulumit seni,
kuni vara on I6plikult kasutusest emmaldatud.

Pd&hivara amortisatsiooni arvestamisel lahtutakse uldjuhul jargmistest
amortisatsiooniméarade vahemikkudest:

« Arvutustehnika kuni 30% aastas
« Kontorimodbel kuni 30% aastas
« Inventar kuni 30% aastas

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepingud kasitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara Giglase vaartuse summas. Makstavad
rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lthi- ja pikaajalised
voBlakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, ja
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulud teenuste ja kaupade mulgiks kajastatakse tekkep@hiselt perioodis, mil tehing leiab sisuliselt aset.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Kokku raha 4511 2 467
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1197 1197
Ostjatelt lackumata
1197 1197
arved
Muud nduded 3500 3500
Laenunduded 3500 3500
Ettemaksed 126 126
Muud makstud
126 126
ettemaksed
Kokku nduded ja
4823 4823
ettemaksed
31.12.2016 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2 356 2 356
Ostjatelt laekumata
2 356 2 356
arved
Muud nduded 3500 3500
Laenunduded 3500 3500
Ettemaksed 126 126
Tulevaste perioodide
126 126
kulud
Kokku nduded ja
5982 5982

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2017 31.12.2016

Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 442 505
Uksikisiku tulumaks 79 20
Sotsiaalmaks 453 257
Kohustuslik kogumispension 24 14
Tootuskindlustusmaksed 23 11
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1021 807
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

6 350
-6 138
212

6 350
-6 138
212

9917
9917
-212

16 267
-6 350
9917

Masinad ja
seadmed

6 350
-6 138
212

6 350
-6 138
212

9917
9917
-212

16 267
-6 350
9917

Kokku

6 350
-6 138
212

6 350
-6 138
212

9917
9917
-212

16 267
-6 350
9917
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade Idikes
Raamatupidamisteenused

Kokku mudgitulu

31.12.2017

31.12.2016

31.12.2017
2556
2

2017

36 207

5504
41711
41711

41711
41711
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12 kuu jooksul
151
814
1021
472
472
2458

12 kuu jooksul
89
462
807
285
285
1643

31.12.2016
2 556
2

2016

30 469

3 647
34 116
34 116

34 116
34 116

151
814
1021
472
472
2458

89
462
807
285
285

1643
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Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2017
8 685
5039
13724

2017

5520

2016
5520
3159
8679

2016

8679
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.03.2018

Osathing K & K Raamatupidamisteenused (registrikood: 11740540) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete 6igsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI POGONTSEVA Juhatuse liige 27.03.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2017
4462
1738
6 200



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Nimi / &rinimi
Karmen Kosse

Kristi Pogontseva

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

48405020212

48104160243

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 55937433
kristi@kkr.ee

www.kkr.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
69202 41711 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



